1350/82, del M.G.J.E. de fecha 29/11/82.- 04.07.17 
Nº 366: Adjudíquese a la firma Don Justo 
Constructora S.R.L., CUIT 30-71009742-5 ,  con  
domicilio en calle Maipú Nº1167 de la ciudad de 
Nogoyá, la Licitación Pública Nº 02/17 para la 
construcción de 2.333 (dos mil trescientos treinta y 
tres) metros lineales de cerco olímpico perimetral 
destinado al Parque Industrial de la ciudad de 
Nogoyá, por un monto total de $1.470.990,45 (pesos 
un millón cuatrocientos setenta mil novecientos 
noventa, con 45/100), conforme los considerando 
del presente.- 04.07.17 
Nº 367: Declara “Huéspedes de Honor”, mientras 
dure su estadía en la ciudad a las Licenciadas 
Liliana De Piccoli y Viviana Noemí Pedruzzi quienes 
visitan nuestra ciudad con motivo de la charla sobre

[...]

los considerandos del presente.- 07.07.17 
Nº 387: Autoriza la compra y reparación de 
paragolpe de vehículo FIAT – MODELO 2017 – 
DOMINIO AA895IM, propiedad de la Sra. Marisa 
Isabela Alus – D.N.I.Nº16.612.240, en el lugar más 
económico, no debiendo superar la suma de PESOS 
DIECISIETE MIL DOSCIENTOS ($17.200.-), 
conforme los considerandos del presente.- 07.07.17 
Nº 388: Otorga  reconocimientos económicos a favor 
de: • Roldan Ricardo Omar D.N.I. 20.950.646, 
correspondiente al mes de julio 2017, por tareas de 
vigilancia y custodia de la obra de 27 nuevas

[...]

– Legajo Nº 745 y  Sabre Mauricio – D.N.I. N 
27.396.258; partir del día 24 de Julio de 2017.- 
28.07.17 
N° 444: Rectificar Decreto Nº 435 de fecha 25 de 
Julio de 2017, en DECRETA donde dice “…PESOS 
UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 58/100 
($1.229.678,58.-)…”, siendo lo correcto “…PESOS 
UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 58/100 
($1.229.678,58.-)…” 28.07.17 
N° 445: Otorga a el Sr. SEGURA HECTOR DANIEL 
-  D.N.I. Nº 10.819.639, con domicilio en SAN LUIS 
1.070 de la ciudad de Nogoyá, la concesión por el 
término de 20 años de un terreno situado en el 
Cementerio Municipal cuya ubicación se describe a